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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Областные соревнования по плаванию "Веселый дельфин"
Ростов-на-Дону, 28-30.03.2024

Дистанция 20 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (11-13 лет)
30.03.2024 - 10:07 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город/район клуб результат р-д Очки

1. ВОЛИКОВА Елизавета 11 кмсРостов-на-Дону 1 СШОР 22 9:50.20 554
50m: 32.82 32.82 250m: 2:59.43 36.16 450m: 5:30.25 37.28 650m: 8:00.95 37.20

100m: 1:08.67 35.85 300m: 3:37.51 38.08 500m: 6:08.06 37.81 700m: 8:37.67 36.72
150m: 1:45.56 36.89 350m: 4:15.15 37.64 550m: 6:46.14 38.08 750m: 9:14.54 36.87
200m: 2:23.27 37.71 400m: 4:52.97 37.82 600m: 7:23.75 37.61 800m: 9:50.20 35.66

2. ГОНЧАРОВА Дарина 11 I Шахты 1 СШ-5 10:01.50 523
50m: 32.67 32.67 250m: 3:04.89 37.83 450m: 5:38.16 38.34 650m: 8:11.60 38.06

100m: 1:09.60 36.93 300m: 3:43.30 38.41 500m: 6:16.84 38.68 700m: 8:49.98 38.38
150m: 1:48.21 38.61 350m: 4:21.63 38.33 550m: 6:54.89 38.05 750m: 9:26.98 37.00
200m: 2:27.06 38.85 400m: 4:59.82 38.19 600m: 7:33.54 38.65 800m: 10:01.50 34.52

3. СКЛЯРОВА Елизавета 12 I Ростов-на-Дону 1 FITRON 10:08.84 504
50m: 33.10 33.10 250m: 3:04.44 38.39 450m: 5:37.87 38.21 650m: 8:13.78 39.48

100m: 1:09.92 36.82 300m: 3:42.94 38.50 500m: 6:16.54 38.67 700m: 8:52.80 39.02
150m: 1:47.67 37.75 350m: 4:21.14 38.20 550m: 6:55.48 38.94 750m: 9:31.88 39.08
200m: 2:26.05 38.38 400m: 4:59.66 38.52 600m: 7:34.30 38.82 800m: 10:08.84 36.96

4. ЧИСТЯКОВА Дарья 11 I Таганрог 1 СШОР-13 10:15.34 489
50m: 33.04 33.04 250m: 3:03.44 38.97 450m: 5:39.45 39.04 650m: 8:19.40 39.97

100m: 1:08.85 35.81 300m: 3:42.31 38.87 500m: 6:19.63 40.18 700m: 8:59.66 40.26
150m: 1:46.14 37.29 350m: 4:21.18 38.87 550m: 6:59.44 39.81 750m: 9:38.21 38.55
200m: 2:24.47 38.33 400m: 5:00.41 39.23 600m: 7:39.43 39.99 800m: 10:15.34 37.13

5. ДЕВЯТОВСКАЯ Софья 11 I Ростов-на-Дону 2 СШОР 22 10:17.24 484
50m: 35.02 35.02 250m: 3:09.05 38.93 450m: 5:45.65 39.42 650m: 8:22.53 39.16

100m: 1:12.75 37.73 300m: 3:47.94 38.89 500m: 6:24.76 39.11 700m: 9:01.12 38.59
150m: 1:51.62 38.87 350m: 4:27.20 39.26 550m: 7:04.28 39.52 750m: 9:40.00 38.88
200m: 2:30.12 38.50 400m: 5:06.23 39.03 600m: 7:43.37 39.09 800m: 10:17.24 37.24

6. ЦЫБИНА Кира 11 I Шахты 1 СШ-5 10:26.68 462
50m: 34.35 34.35 250m: 3:13.15 40.26 450m: 5:52.93 39.86 650m: 8:30.85 39.97

100m: 1:12.96 38.61 300m: 3:53.17 40.02 500m: 6:32.06 39.13 700m: 9:10.93 40.08
150m: 1:52.64 39.68 350m: 4:32.85 39.68 550m: 7:11.19 39.13 750m: 9:49.68 38.75
200m: 2:32.89 40.25 400m: 5:13.07 40.22 600m: 7:50.88 39.69 800m: 10:26.68 37.00

7. ЖЕЛТИКОВА Анна 11 II Ростов-на-Дону 1 СШ 4 10:31.27 452
50m: 33.52 33.52 250m: 3:09.88 40.11 450m: 5:51.94 40.61 650m: 8:34.71 40.58

100m: 1:10.83 37.31 300m: 3:50.63 40.75 500m: 6:32.74 40.80 700m: 9:15.11 40.40
150m: 1:49.63 38.80 350m: 4:30.53 39.90 550m: 7:13.40 40.66 750m: 9:54.54 39.43
200m: 2:29.77 40.14 400m: 5:11.33 40.80 600m: 7:54.13 40.73 800m: 10:31.27 36.73

8. СМИРНОВА Александра12 I Ростов-на-Дону 1 FITRON 10:32.10 451
50m: 34.61 34.61 250m: 3:13.42 39.74 450m: 5:53.04 40.03 650m: 8:34.93 39.97

100m: 1:13.44 38.83 300m: 3:53.15 39.73 500m: 6:33.12 40.08 700m: 9:15.76 40.83
150m: 1:53.43 39.99 350m: 4:33.04 39.89 550m: 7:13.90 40.78 750m: 9:54.72 38.96
200m: 2:33.68 40.25 400m: 5:13.01 39.97 600m: 7:54.96 41.06 800m: 10:32.10 37.38

9. ЛИЩУК Ксения 11 I Таганрог 1 СШОР-13 10:35.04 444
50m: 35.12 35.12 250m: 3:11.41 39.74 450m: 5:52.92 40.34 650m: 8:35.33 40.82

100m: 1:12.95 37.83 300m: 3:51.43 40.02 500m: 6:32.56 39.64 700m: 9:15.93 40.60
150m: 1:52.29 39.34 350m: 4:32.05 40.62 550m: 7:13.38 40.82 750m: 9:56.03 40.10
200m: 2:31.67 39.38 400m: 5:12.58 40.53 600m: 7:54.51 41.13 800m: 10:35.04 39.01

10. МОКШИНА Людмила 11 II Шахты 1 СШ-1 10:45.48 423
50m: 35.00 35.00 250m: 3:20.09 41.26 450m: 6:03.64 40.62 650m: 8:47.73 40.77

100m: 1:15.37 40.37 300m: 4:01.36 41.27 500m: 6:44.88 41.24 700m: 9:27.90 40.17
150m: 1:57.32 41.95 350m: 4:42.35 40.99 550m: 7:26.21 41.33 750m: 10:07.97 40.07
200m: 2:38.83 41.51 400m: 5:23.02 40.67 600m: 8:06.96 40.75 800m: 10:45.48 37.51
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Ростов-на-Дону, 28-30.03.2024

Дистанция 20, Девочки, 800m Вольный стиль , Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия Имя г/р город/район клуб результат р-д Очки

11. СЕМЦИВА Василина 12 II Шахты 1 СШ-5 10:46.19 422
50m: 36.24 36.24 250m: 3:17.81 41.14 450m: 6:02.40 41.36 650m: 8:47.42 41.47

100m: 1:16.00 39.76 300m: 3:58.52 40.71 500m: 6:43.75 41.35 700m: 9:27.85 40.43
150m: 1:56.23 40.23 350m: 4:39.74 41.22 550m: 7:24.66 40.91 750m: 10:07.55 39.70
200m: 2:36.67 40.44 400m: 5:21.04 41.30 600m: 8:05.95 41.29 800m: 10:46.19 38.64

12. ВЕЛИКОРОДОВА Виолетта11 II Ростов-на-Дону 2 СШ 4 10:50.15 414
50m: 36.27 36.27 250m: 3:21.14 42.25 450m: 6:08.02 41.71 650m: 8:52.14 40.76

100m: 1:16.36 40.09 300m: 4:02.11 40.97 500m: 6:48.07 40.05 700m: 9:32.74 40.60
150m: 1:58.07 41.71 350m: 4:44.94 42.83 550m: 7:29.80 41.73 750m: 10:12.99 40.25
200m: 2:38.89 40.82 400m: 5:26.31 41.37 600m: 8:11.38 41.58 800m: 10:50.15 37.16

13. ЛЕПЕНДИНА Вероника 12 II Ростов-на-Дону 1 СШ 4 10:50.60 413
50m: 36.18 36.18 250m: 3:20.58 41.33 450m: 6:07.56 42.04 650m: 8:52.45 41.06

100m: 1:16.08 39.90 300m: 4:02.27 41.69 500m: 6:48.31 40.75 700m: 9:33.04 40.59
150m: 1:57.65 41.57 350m: 4:43.92 41.65 550m: 7:30.16 41.85 750m: 10:12.93 39.89
200m: 2:39.25 41.60 400m: 5:25.52 41.60 600m: 8:11.39 41.23 800m: 10:50.60 37.67

14. ГАВРИЛОВА Елизавета 11 II Ростов-на-Дону 1 СШ 4 10:51.67 411
50m: 32.12 32.12 250m: 3:11.27 41.54 450m: 6:00.64 42.59 650m: 8:49.16 42.28

100m: 1:08.53 36.41 300m: 3:53.36 42.09 500m: 6:42.30 41.66 700m: 9:31.00 41.84
150m: 1:48.53 40.00 350m: 4:35.43 42.07 550m: 7:24.77 42.47 750m: 10:12.08 41.08
200m: 2:29.73 41.20 400m: 5:18.05 42.62 600m: 8:06.88 42.11 800m: 10:51.67 39.59

15. ТИТОРЕНКО Полина 13 II Волгодонск 1 СШОР-2 10:51.92 411
50m: 34.23 34.23 250m: 3:17.09 41.99 450m: 6:04.72 42.11 650m: 8:50.60 42.12

100m: 1:13.11 38.88 300m: 3:58.61 41.52 500m: 6:46.46 41.74 700m: 9:32.38 41.78
150m: 1:53.92 40.81 350m: 4:40.62 42.01 550m: 7:26.19 39.73 750m: 10:13.05 40.67
200m: 2:35.10 41.18 400m: 5:22.61 41.99 600m: 8:08.48 42.29 800m: 10:51.92 38.87

16. РОМАНОВА Екатерина 11 II Таганрог 1 СШ-2 10:52.90 409
50m: 36.85 36.85 250m: 3:22.06 41.83 450m: 6:08.83 42.08 650m: 8:54.77 41.56

100m: 1:16.94 40.09 300m: 4:03.59 41.53 500m: 6:50.01 41.18 700m: 9:35.94 41.17
150m: 1:58.56 41.62 350m: 4:45.33 41.74 550m: 7:31.83 41.82 750m: 10:16.63 40.69
200m: 2:40.23 41.67 400m: 5:26.75 41.42 600m: 8:13.21 41.38 800m: 10:52.90 36.27

17. ПЛИТИНЬ Вероника 13 II Ростов-на-Дону 3 СШ 4 10:53.42 408
50m: 36.27 36.27 250m: 3:22.43 41.82 450m: 6:08.14 41.35 650m: 8:54.36 41.83

100m: 1:17.11 40.84 300m: 4:03.98 41.55 500m: 6:49.79 41.65 700m: 9:35.49 41.13
150m: 1:58.80 41.69 350m: 4:45.03 41.05 550m: 7:31.38 41.59 750m: 10:15.25 39.76
200m: 2:40.61 41.81 400m: 5:26.79 41.76 600m: 8:12.53 41.15 800m: 10:53.42 38.17

18. МАКСИМОВИЧ Мария 12 I Ростов-на-Дону 2 FITRON 10:56.12 403
50m: 35.30 35.30 250m: 3:16.92 41.14 450m: 6:03.23 42.28 650m: 8:51.91 41.86

100m: 1:14.21 38.91 300m: 3:58.10 41.18 500m: 6:45.43 42.20 700m: 9:34.52 42.61
150m: 1:54.72 40.51 350m: 4:39.26 41.16 550m: 7:27.61 42.18 750m: 10:16.24 41.72
200m: 2:35.78 41.06 400m: 5:20.95 41.69 600m: 8:10.05 42.44 800m: 10:56.12 39.88

19. ЛИФАНОВА Алина 12 II Таганрог 2 СШОР-13 11:04.73 387
50m: 35.78 35.78 250m: 3:22.17 41.69 450m: 6:12.51 42.97 650m: 9:02.74 42.25

100m: 1:16.31 40.53 300m: 4:04.40 42.23 500m: 6:54.08 41.57 700m: 9:44.56 41.82
150m: 1:58.56 42.25 350m: 4:46.79 42.39 550m: 7:37.99 43.91 750m: 10:24.56 40.00
200m: 2:40.48 41.92 400m: 5:29.54 42.75 600m: 8:20.49 42.50 800m: 11:04.73 40.17

20. БОРИСОВА Анастасия 11 II Ростов-на-Дону 3 СШ 4 11:05.84 385
50m: 36.09 36.09 250m: 3:21.93 41.95 450m: 6:11.53 42.22 650m: 9:02.54 43.14

100m: 1:16.06 39.97 300m: 4:03.83 41.90 500m: 6:53.75 42.22 700m: 9:45.14 42.60
150m: 1:58.38 42.32 350m: 4:46.69 42.86 550m: 7:36.25 42.50 750m: 10:27.04 41.90
200m: 2:39.98 41.60 400m: 5:29.31 42.62 600m: 8:19.40 43.15 800m: 11:05.84 38.80

21. ПИЩАЛЬ Мария 11 II Волгодонск 1 СШОР-2 11:07.46 383
50m: 36.38 36.38 250m: 3:26.80 43.64 450m: 6:16.07 42.45 650m: 9:06.13 42.58

100m: 1:18.47 42.09 300m: 4:09.32 42.52 500m: 6:59.14 43.07 700m: 9:48.95 42.82
150m: 2:00.84 42.37 350m: 4:51.53 42.21 550m: 7:40.70 41.56 750m: 10:31.02 42.07
200m: 2:43.16 42.32 400m: 5:33.62 42.09 600m: 8:23.55 42.85 800m: 11:07.46 36.44
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
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Областные соревнования по плаванию "Веселый дельфин"
Ростов-на-Дону, 28-30.03.2024

Дистанция 20, Девочки, 800m Вольный стиль , Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия Имя г/р город/район клуб результат р-д Очки

22. ПЛИСС Алиса 12 I Батайск СШ-2 11:08.32 381
50m: 35.78 35.78 250m: 3:20.16 42.23 450m: 6:11.19 42.90 650m: 9:04.39 44.00

100m: 1:14.94 39.16 300m: 4:03.40 43.24 500m: 6:53.48 42.29 700m: 9:47.11 42.72
150m: 1:56.47 41.53 350m: 4:46.29 42.89 550m: 7:37.06 43.58 750m: 10:29.14 42.03
200m: 2:37.93 41.46 400m: 5:28.29 42.00 600m: 8:20.39 43.33 800m: 11:08.32 39.18

23. ВИШНЕВСКАЯ Ева 11 I Ростов-на-Дону 2 СШ 4 11:10.90 377
50m: 34.57 34.57 250m: 3:16.68 41.86 450m: 6:11.53 43.91 650m: 9:06.66 43.46

100m: 1:13.18 38.61 300m: 3:59.64 42.96 500m: 6:55.59 44.06 700m: 9:49.55 42.89
150m: 1:53.61 40.43 350m: 4:43.37 43.73 550m: 7:39.47 43.88 750m: 10:31.32 41.77
200m: 2:34.82 41.21 400m: 5:27.62 44.25 600m: 8:23.20 43.73 800m: 11:10.90 39.58

24. ПАНФИЛОВА Анастасия 11 I Ростов-на-Дону 2 СШ 13 11:11.73 375
50m: 34.77 34.77 250m: 3:20.25 43.21 450m: 6:13.76 42.95 650m: 9:07.43 42.82

100m: 1:13.81 39.04 300m: 4:03.48 43.23 500m: 6:57.72 43.96 700m: 9:50.51 43.08
150m: 1:54.42 40.61 350m: 4:47.52 44.04 550m: 7:40.68 42.96 750m: 10:32.17 41.66
200m: 2:37.04 42.62 400m: 5:30.81 43.29 600m: 8:24.61 43.93 800m: 11:11.73 39.56

25. ГАЛАГАНЕНКО София 12 II Ростов-на-Дону 2 СШ 4 11:13.16 373
50m: 36.37 36.37 250m: 3:24.19 42.37 450m: 6:17.20 43.58 650m: 9:10.59 43.70

100m: 1:17.23 40.86 300m: 4:06.82 42.63 500m: 7:00.59 43.39 700m: 9:52.68 42.09
150m: 1:59.60 42.37 350m: 4:50.18 43.36 550m: 7:44.39 43.80 750m: 10:33.60 40.92
200m: 2:41.82 42.22 400m: 5:33.62 43.44 600m: 8:26.89 42.50 800m: 11:13.16 39.56

26. АЛЕКСЕЕВНИНА Виктория12 II Шахты 1 СШ-5 11:22.15 358
50m: 36.84 36.84 250m: 3:27.76 43.52 450m: 6:21.70 43.34 650m: 9:14.81 42.94

100m: 1:18.63 41.79 300m: 4:11.49 43.73 500m: 7:05.53 43.83 700m: 9:57.83 43.02
150m: 2:01.50 42.87 350m: 4:55.12 43.63 550m: 7:48.11 42.58 750m: 10:41.35 43.52
200m: 2:44.24 42.74 400m: 5:38.36 43.24 600m: 8:31.87 43.76 800m: 11:22.15 40.80

27. ДЖИНОВА Кира 11 II Ростов-на-Дону 4 СШ 13 11:25.78 353
50m: 36.35 36.35 250m: 3:28.58 43.65 450m: 6:23.11 43.85 650m: 9:18.50 43.95

100m: 1:18.03 41.68 300m: 4:12.22 43.64 500m: 7:06.26 43.15 700m: 10:02.04 43.54
150m: 2:01.70 43.67 350m: 4:55.90 43.68 550m: 7:50.43 44.17 750m: 10:45.47 43.43
200m: 2:44.93 43.23 400m: 5:39.26 43.36 600m: 8:34.55 44.12 800m: 11:25.78 40.31

28. КИРГИНА Вероника 12 Iю Ростов-на-Дону л СШ 4 11:25.79 353
50m: 35.13 35.13 250m: 3:27.10 43.17 450m: 6:24.92 44.27 650m: 9:20.47 43.41

100m: 1:16.79 41.66 300m: 4:11.82 44.72 500m: 7:09.24 44.32 700m: 10:04.22 43.75
150m: 1:59.73 42.94 350m: 4:56.08 44.26 550m: 7:53.21 43.97 750m: 10:46.37 42.15
200m: 2:43.93 44.20 400m: 5:40.65 44.57 600m: 8:37.06 43.85 800m: 11:25.79 39.42

29. ГАРКУША Таисия 11 II Ростов-на-Дону 4 СШ 4 11:37.30 336
50m: 38.00 38.00 250m: 3:33.76 43.69 450m: 6:31.71 45.25 650m: 9:28.57 43.90

100m: 1:21.47 43.47 300m: 4:17.67 43.91 500m: 7:16.06 44.35 700m: 10:12.52 43.95
150m: 2:05.59 44.12 350m: 5:02.19 44.52 550m: 8:01.01 44.95 750m: 10:55.62 43.10
200m: 2:50.07 44.48 400m: 5:46.46 44.27 600m: 8:44.67 43.66 800m: 11:37.30 41.68

30. САЯПИНА Вера 11 II Таганрог 1 СШОР-13 11:40.67 331
50m: 36.97 36.97 250m: 3:30.76 44.57 450m: 6:30.49 45.51 650m: 9:30.29 44.70

100m: 1:18.43 41.46 300m: 4:15.88 45.12 500m: 7:15.06 44.57 700m: 10:14.05 43.76
150m: 2:02.49 44.06 350m: 5:00.70 44.82 550m: 8:00.13 45.07 750m: 10:58.15 44.10
200m: 2:46.19 43.70 400m: 5:44.98 44.28 600m: 8:45.59 45.46 800m: 11:40.67 42.52

31. ДАВЫДОВИЧ Виолетта 11 II Цимлянск СШОР-29 11:41.06 330
50m: 37.97 37.97 250m: 3:28.43 43.80 450m: 6:28.51 45.28 650m: 9:30.16 45.50

100m: 1:20.32 42.35 300m: 4:12.69 44.26 500m: 7:13.05 44.54 700m: 10:15.43 45.27
150m: 2:02.67 42.35 350m: 4:57.89 45.20 550m: 7:58.82 45.77 750m: 11:00.14 44.71
200m: 2:44.63 41.96 400m: 5:43.23 45.34 600m: 8:44.66 45.84 800m: 11:41.06 40.92

32. ЧЕКАЛИНА Варвара 11 II Новочеркасск СШ-1 11:41.69 329
50m: 37.57 37.57 250m: 3:29.89 44.04 450m: 6:28.36 45.00 650m: 9:30.41 45.44

100m: 1:19.42 41.85 300m: 4:14.09 44.20 500m: 7:13.58 45.22 700m: 10:16.03 45.62
150m: 2:02.62 43.20 350m: 4:58.99 44.90 550m: 8:00.01 46.43 750m: 11:00.69 44.66
200m: 2:45.85 43.23 400m: 5:43.36 44.37 600m: 8:44.97 44.96 800m: 11:41.69 41.00
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Место Фамилия Имя г/р город/район клуб результат р-д Очки

33. ГУРОВА Полина 12 II Ростов-на-Дону 3 СШ 4 11:45.70 324
50m: 38.14 38.14 250m: 3:37.90 45.53 450m: 6:38.60 44.26 650m: 9:37.74 43.99

100m: 1:22.50 44.36 300m: 4:23.34 45.44 500m: 7:24.26 45.66 700m: 10:22.58 44.84
150m: 2:07.56 45.06 350m: 5:08.58 45.24 550m: 8:08.82 44.56 750m: 11:05.41 42.83
200m: 2:52.37 44.81 400m: 5:54.34 45.76 600m: 8:53.75 44.93 800m: 11:45.70 40.29

34. СТОЛЯР Виктория 12 II Волгодонск 1 СШОР-2 11:49.80 318
50m: 40.37 40.37 250m: 3:40.30 45.03 450m: 6:40.70 45.32 650m: 9:41.10 45.31

100m: 1:24.63 44.26 300m: 4:25.15 44.85 500m: 7:25.66 44.96 700m: 10:25.31 44.21
150m: 2:09.04 44.41 350m: 5:10.59 45.44 550m: 8:10.81 45.15 750m: 11:08.43 43.12
200m: 2:55.27 46.23 400m: 5:55.38 44.79 600m: 8:55.79 44.98 800m: 11:49.80 41.37

35. БУХАНОВА Диана 13 II Таганрог 1 СШОР-13 11:50.06 318
50m: 37.08 37.08 250m: 3:32.17 44.92 450m: 6:36.05 46.83 650m: 9:40.23 46.79

100m: 1:18.85 41.77 300m: 4:17.89 45.72 500m: 7:21.88 45.83 700m: 10:25.04 44.81
150m: 2:03.04 44.19 350m: 5:03.78 45.89 550m: 8:07.82 45.94 750m: 11:09.41 44.37
200m: 2:47.25 44.21 400m: 5:49.22 45.44 600m: 8:53.44 45.62 800m: 11:50.06 40.65

36. МУЛ Екатерина 13 II Ростов-на-Дону л СШ 4 11:57.00 309
50m: 40.07 40.07 250m: 3:41.82 46.04 450m: 6:44.28 45.53 650m: 9:44.73 43.55

100m: 1:25.08 45.01 300m: 4:27.48 45.66 500m: 7:30.20 45.92 700m: 10:31.45 46.72
150m: 2:10.23 45.15 350m: 5:12.67 45.19 550m: 8:15.83 45.63 750m: 11:15.01 43.56
200m: 2:55.78 45.55 400m: 5:58.75 46.08 600m: 9:01.18 45.35 800m: 11:57.00 41.99

37. КОСТЕНКО Дарья 11 II Ростов-на-Дону 3 СШ 13 12:11.54 291
50m: 38.55 38.55 250m: 3:35.46 45.74 450m: 6:41.89 47.08 650m: 9:51.81 48.39

100m: 1:20.69 42.14 300m: 4:21.26 45.80 500m: 7:29.03 47.14 700m: 10:39.44 47.63
150m: 2:04.65 43.96 350m: 5:07.83 46.57 550m: 8:16.72 47.69 750m: 11:26.31 46.87
200m: 2:49.72 45.07 400m: 5:54.81 46.98 600m: 9:03.42 46.70 800m: 12:11.54 45.23

38. ШАБАЛЕВА Ульяна 11 II Новочеркасск СШ-3 12:19.04 282
50m: 37.24 37.24 250m: 3:36.36 46.20 450m: 6:45.60 47.31 650m: 9:59.15 49.14

100m: 1:18.97 41.73 300m: 4:22.42 46.06 500m: 7:33.10 47.50 700m: 10:47.55 48.40
150m: 2:04.58 45.61 350m: 5:11.09 48.67 550m: 8:21.71 48.61 750m: 11:35.45 47.90
200m: 2:50.16 45.58 400m: 5:58.29 47.20 600m: 9:10.01 48.30 800m: 12:19.04 43.59

39. ПРОКОФЬЕВА Оксана 12 II Таганрог 1 СШОР-13 12:22.78 278
50m: 40.44 40.44 250m: 3:46.13 47.39 450m: 6:56.09 47.60 650m: 10:04.65 47.08

100m: 1:25.50 45.06 300m: 4:33.25 47.12 500m: 7:43.31 47.22 700m: 10:51.85 47.20
150m: 2:11.96 46.46 350m: 5:20.78 47.53 550m: 8:30.63 47.32 750m: 11:38.59 46.74
200m: 2:58.74 46.78 400m: 6:08.49 47.71 600m: 9:17.57 46.94 800m: 12:22.78 44.19

40. ГОРБОВА Анна 13 II Ростов-на-Дону 3 СШ 115 13:24.94 218
50m: 39.88 39.88 250m: 4:00.17 51.87 450m: 7:27.74 51.69 650m: 10:57.94 52.43

100m: 1:27.92 48.04 300m: 4:52.08 51.91 500m: 8:20.66 52.92 700m: 11:49.27 51.33
150m: 2:17.92 50.00 350m: 5:43.60 51.52 550m: 9:13.11 52.45 750m: 12:39.28 50.01
200m: 3:08.30 50.38 400m: 6:36.05 52.45 600m: 10:05.51 52.40 800m: 13:24.94 45.66


